
* Novinka
* Homozygotně bezrohý býk

Novinka v nabídce bezrohé limousinské genetiky 
firmy CRV!
Německý homozygotně bezrohý býk IVO PP, který 
je v současné době v majetku firmy Genostar.
Ivo PIvo PP má velmi dobré růstové vlastnosti a kvalitní 
končetiny.
Doporučujeme použít na inseminaci krav.

FGZW GKZ 
(FW)

POR. pat.
(LIM)

POR. pat.
(FW)FFW

101 (42) 102 (34)124 (76)99 (63) 84 (95)

17. 03. 2018
Treitler Frieda, Scheiblingkirchen-Thernberg

INDEX PP

MEIKE P

IRAN PS

RUTZI P 

LUKANUS PP

GKZ 
(FW)

POR. pat.
(LIM)

POR. pat.
(FW)

109 (93)

MONA Pp

GS IVO PP    ZIL-977  

* Novinka
* Homozygotně bezrohý býk

Býk, který je v současné době v majetku firmy 
Genostar, pochází ze známého německého chovu 
Thurnstock Limousine, který se nachází v Bavorsku.
Thurnstock je ekologická farma, která ve velké míře 
využívá inseminaci francouzskými a kanadskými býkvyužívá inseminaci francouzskými a kanadskými býky. 
Farma prodává chovná zvířata, převážně bezrohá, 
a několik jejich býků působí na inseminačních 
stanicích. Texas PP je mladý býk, kterého můžeme 
použít i k inseminaci větších jalovic.

FGZW FFW

17. 05. 2017
Sehner Peniere GbR Thurnstock Limousin, 
Kirchenthumach

THOR PP

TST GILSA P

THEO

NADA Pp 

TST KANT Pp

TST 134 P

FGZW - celkový index (prověření v čistokrevné plemenitbě)
FFW - masný index (prověření v čistokrevné plemenitbě)
GKZ (FW) - index křížení (prověření na fleckvieh)
POR. pat (LIM) - obtížnost porodů (prověření v čist. plemenitbě)
POR. pat (FW) - obtížnost porodů (prověření na fleckvieh)

plemenné hodnoty aktualizovány k 10 .8. 2021

FGZW - celkový index (prověření v čistokrevné plemenitbě)
FFW - masný index (prověření v čistokrevné plemenitbě)
GKZ (FW) - index křížení (prověření na fleckvieh)
POR. pat (LIM) - obtížnost porodů (prověření v čist. plemenitbě)
POR. pat (FW) - obtížnost porodů (prověření na fleckvieh)

plemenné hodnoty aktualizovány k 10. 8.2021

Kontakt: Martina Kopáčková  +420 602 173 275  martina.kopackova@crvcz.cz  www.crvcz.cz

GS TEXAS PP    ZIL-978 


